
1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.6
2 2 5 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6
3 1 3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
4 1 4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
5 2 6 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:26.4
6 1 6 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.5
7 2 3 FRANZIN KEVIN 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
8 2 4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
9 3 5 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:28.0

10 1 5 PANONTIN PAOLO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
11 1 1 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
12 4 5 PICCOLO CARLO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
13 2 1 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:30.0
14 3 6 GIACOMAZZI ANTONIO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
15 5 1 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.0
16 4 1 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
17 3 2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.7
18 2 2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.8
19 6 4 STRUMENDO LUCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0
20 4 2 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.6
21 4 6 DALLE VEDOVE MARCO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
22 5 2 MYALL JOSHUA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.1
23 3 1 SCAPOLAN DAVIDE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.6
24 5 4 SPESSOTTO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
25 4 4 BORTOLUZZI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.4
26 6 3 VILLOTTA MATHIAS 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.5
27 5 6 VERSOLATO RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.6
28 5 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
29 6 2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.2
30 6 1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.2
- 5 5 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 6 5 ZANIN DANIELE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 PAGOTTO GIORGIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.6
2 1 6 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
3 1 1 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
4 1 3 BANINI VALERIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.6
5 3 4 PAGOTTO MONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
6 1 5 DAL MAS SARA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
7 2 1 BRUNZIN ROBERTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.7
8 1 2 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
9 2 3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.2

10 1 4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5
11 2 4 DALLA TORRE ELENA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.3
12 2 2 BIANCO ELISA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
13 3 5 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7
- 3 2 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 5 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.7
2 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
3 1 5 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.3
4 2 2 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.6
4 2 4 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.6
6 2 3 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
7 1 6 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
8 1 1 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
9 3 3 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.9

10 3 5 CEOTTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
11 2 6 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.4
12 3 2 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
12 3 4 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
14 2 5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
15 2 1 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
16 3 1 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:25.6
17 4 3 CIOTTI SANDRO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
18 4 2 TONON MATTEO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
19 3 6 DE VILLA LEONARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.8
20 5 3 FENILI DAVIDE 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
20 4 4 LORENZON MICHAEL 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
22 5 2 BAZZO EDOARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
22 4 5 CANZIAN ELIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
24 5 4 PANEGAI JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
- 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGO GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.4
2 1 2 PICCOLI ELISA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.4
3 1 4 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
4 2 3 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 1 1 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.6
6 1 6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
7 1 5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
8 3 4 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:27.6
9 4 1 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:28.0

10 2 2 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:28.1
11 3 6 CEREA MARTINA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.8
12 4 2 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
13 2 5 MARCHI ANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
14 2 6 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:30.0
15 5 4 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
16 2 4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
17 2 1 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
18 5 5 BRICHESE NOEMI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
19 3 5 PESCE IRENE 1996 RONCADENUOTO 00:33.7
20 4 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
21 4 3 ZANCHI FABIOLA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.2
22 5 3 FACCINI ELISA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.3
23 5 1 DANELUZZO RACHELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENUDO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:39.4
2 1 5 FERRIN ELYA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:43.4
3 1 3 MOTTERAN ENRICO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.4
4 1 6 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
4 1 2 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
6 3 4 COLONNA ALBERTO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:48.0
7 2 3 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.4
8 1 1 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.5
9 2 2 ZANELLO ALEX 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:51.5

10 2 5 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.8
11 2 1 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.9
12 3 3 TERMINE ENRICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.6
13 3 1 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.9
14 2 4 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.1
15 3 2 DANZO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:57.5
16 3 5 SPINELLI FRANCESCO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.9
2 1 4 BIRIBIN LARA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:48.3
3 1 5 PARAVANO FRANCESCA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:49.7 FG

4 1 2 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.5
5 2 4 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.2
6 1 1 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.0
7 2 1 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
8 2 5 TREVISAN JESSICA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.5
9 2 2 RIGATO ANNA 1995 RONCADENUOTO 01:00.7
- 2 3 ROMAN MELISSA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
2 1 3 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
3 2 1 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:21.7
4 1 2 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
5 2 3 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.6
6 3 3 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:22.8
7 2 5 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:23.4
8 2 2 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.6
9 1 5 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.8

10 1 6 PANONTIN PAOLO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
11 1 1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
12 3 5 FRANZIN KEVIN 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
13 2 6 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.6
14 4 3 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
15 3 4 SCAPOLAN DAVIDE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
16 4 2 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.6
2 1 4 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
3 1 5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.8
4 1 2 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.0
2 1 1 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.8
3 1 2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.0
4 2 2 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.2
5 2 5 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
6 1 5 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.2
7 1 6 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.5
8 3 3 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
9 2 1 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.1

10 2 4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.2
11 2 3 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.4
12 4 4 CIOTTI SANDRO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
13 3 2 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.6
14 2 6 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.7
15 4 2 CEOTTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
16 4 5 TONON MATTEO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.6
17 4 3 DE VILLA LEONARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
18 3 5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
19 3 4 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:26.0
20 3 1 LORENZON MICHAEL 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
- 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
2 1 4 RIGO GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
3 1 1 PICCOLI ELISA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
4 1 6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.6
5 1 2 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
6 1 5 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
7 2 3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
8 2 2 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:24.1
9 2 5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.8

10 2 6 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:25.7
11 3 1 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:27.2
12 4 2 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
13 3 3 MARCHI ANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
14 2 4 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
15 3 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
16 3 5 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:31.9
17 4 4 PESCE IRENE 1996 RONCADENUOTO 00:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENUDO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:36.3
2 1 5 FERRIN ELYA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:37.5
3 1 3 MOTTERAN ENRICO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:38.8
4 2 3 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.9
5 1 2 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.6
6 1 6 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.0
7 2 1 COLONNA ALBERTO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:44.0
8 1 1 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
9 2 5 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.5

10 3 4 ZANELLO ALEX 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.0
11 3 3 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.1
12 2 4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
13 3 5 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.3
14 3 2 SPINELLI FRANCESCO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.2
15 2 2 TERMINE ENRICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
16 3 1 DANZO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:57.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
2 1 4 BIRIBIN LARA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:43.0
3 1 3 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.3
4 1 1 PARAVANO FRANCESCA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:47.2 FG

5 1 5 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.5
6 2 2 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.4
7 2 3 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.9
8 2 1 RIGATO ANNA 1995 RONCADENUOTO 01:01.7
9 2 5 TREVISAN JESSICA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.7
- 2 4 ROMAN MELISSA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUORO ERICK 1995 (00:20.0)

STEFAN NICOLA 1995
GOBBO ANDREA 1996
BUGNA FILIPPO 1995

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.0

ZANET LUCA 1996 (00:20.0)

FELETTO LEONARDO 1995
DRUSIAN MATTIA 1995
BUORO NICOLA 1995

2 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.4

DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 (00:20.0)

BRUNI MARCO 1995
FRATTER JACOPO 1995
BARBUI MATTIA 1995

3 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.8

DE VILLA LEONARDO 1995 (00:20.0)

INNOCENTE DANIELE 1996
GREGORATTI ADALBERTO 1995
GREGORATTI ALFIERI 1996

4 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 30/11/2003 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOMASETTO ELISABETTA 1996 (00:20.0)

STEFAN MAIRA 1997
PICCOLI ELISA 1996
BOZZATO SARA 1996

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.3

BANINI VALERIA 1997 (00:20.0)

BARBUIO SARA 1996
DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996
RIGO GIULIA 1996

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.1

RUSALEN MARTA 1996 (00:20.0)

TARDIVO LUCIA 1996
DI ANTONIO GIORGIA 1997
ROMA BEATRICE 1996

3 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
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